
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA N.º 046/2012 de 29/02/2012. 
 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO 

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

NOMEAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso 

Público Municipal nº 001/2010, convocada conforme Portaria nº 014/2012, para 

assumirem  os respectivo cargos de provimento efetivo, conforme segue: 

 

ASSISTENTE SOCIAL 
CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

2º 63,33 GRACELIZ APARECIDA CIBELLO 000020726 
 
 

PSICOLOGO     
CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

3º 53,33 PRISCILLA MOREIRA DE MATTOS  000020649 
 
 

ENFERMEIRO    
CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO 

4º 66,67 LEISE CRISTINA JORGE  000020212 
 

Cumpra-se, Registre-se, Publique-se. 

 
 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, 29 de fevereiro de 2012. 

 

 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 046/2012 de 29/02/2012.
	JOÃO RENATO CUSTODIO

	CLASSIFICAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

		2012-02-29T15:24:17-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




